檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和新村祥和一

路東段1號

承辦人：何俊賢

電話：05-3620123#387

電子信箱：mqzabbb0301@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國106年5月24日

發文字號：府人福字第1060102251號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0102251A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送嘉義縣106年「幸福華爾滋」婚姻教育活動簡章1份，

請查照並鼓勵所屬新婚夫妻參加。

說明：

一、依據本縣家庭教育中心106年5月3日便簽辦理。

二、本活動將邀請專家傳授夫妻溝通及解決問題技巧，期透由

教育促使新婚者時時耕耘、用心經營婚姻，使婚姻生活幸

福美滿。

三、活動內容：

(一)第1場：本（106）年7月15日9時至12時假本縣人力發展

所203教室辦理。

(二)第2場：本（106）年7月15日12時至16時假本縣人力發

展所203教室辦理。

(三)第3場：本年7月22日9時至12時10分假本縣人力發展所2

04教室辦理。

(四)第4場：暫定本年7月29日8時至19時時假阿里山森林遊

樂區辦理。本場次須完成全程活動（即前3場全參加者）

，始得參加。

6

1060003440

嘉義縣立竹崎高級中學

106/05/25

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、參加對象：自103年1月1日起至報名截止日前結婚之新婚

夫妻共同參加；每場次限15對夫妻。

五、報名方式：自即日起至本年6月2日（星期四）前請繳交報

名表至本縣柳溝國小（唐旭民主任）、將電子檔寄至lgps

@mail.cyc.edu.tw（標題請註明幸福華爾茲婚姻教育報名

表）或以傳真（05-2693050）等方式報名。

正本：本府各處(嘉義縣政府教育處、嘉義縣政府人事處除外)、本府所屬各機關、嘉義

縣各地政事務所、嘉義縣各戶政事務所、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高

中)、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市民代表會

副本：嘉義縣政府教育處、嘉義縣家庭教育中心、人事處組織任免科、人事處退休福利

科、人事處考核訓練科 2017-05-24
15:52:24